
                Formulari : CPP

Në bazë të nenit 171 të Ligjit për Procedurë  të Përgjithshme Administrative dhe në bazë të nenit 29 të Rregullores për udhëheqje dhe lëshim të  evidencës pedagogjike dhe dokumentacionit si dhe për formën dhe përmbajtjen e dokumenteve publike që lëshohen në Universitetin ____________________në ___________, në bazë të kërkesë së _________________________________, studentë në Fakultetin __________________________ në __________, me nr. dosjes __________ lëshohet Vërtetimi  në vazhdim 

			

CERTIFIKATË 


Studenti  _________________________________________________, me nr. Indeksi_____________ i/e regjistruar __________________ në Fakultetin ____________________________________ në  _____________________,programi studimor  _______________________________ .Sipas programit të regjistruar studimor, ___________________________________lëndëve të parapara dhe lëndëve  të dhëna sipas viteve studimore studenti arriti notë mesatare__________/   ________________.



	


PASQYRA TABELARE E PROVIMEVE TË PARAPARA DHE PROVIMEVE TË DHËNA 
	viti studimor 
	semestri veror/ dimëror 
	lëndë të parapara
	lëndë  të dhëna 
	Studenti përsëri ka regjistruar 

	parë
	
	
	
	

	dytë 
	
	
	
	

	tretë
	
	
	
	

	katër
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	

Kjo Certifikatë i lëshohet të lartpërmendurit që t′ shërbejë gjatë konkurrimit për marrjen e bursës  
Certifikata është i liruar nga taksat në bazë të nenit 22, pikat 13, 25, 28 dhe 31, nga  Ligji Themelor për Taksa Administrative. 

Nr.Arkivues . _______________                                         Prodekan  për arsim 
Data                                                                                                    _________________ 2021                                              __________________________
















* Nota mesatare në Formularin “ UPPI” dhe Vërtetimin  e provimeve  të  dhëna të jetë identik 
**Formularin “UPPI”  e firmos i punësuari kompetent ose i  autorizuar nga  dekani  i  Fakultetit përkatës, të vëretohet me nr. Arkivi dhe datë  
